РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
От  14.04.2025  г.				                                   №  ____

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Остаповского сельского поселения от 26.12.2024 г. № 38 «О бюджете Остаповского сельского поселения на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов»

	Рассмотрев предложения Администрации Остаповского сельского поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений Совет Остаповского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Остаповского сельского поселения от 26.12.2024 № 38 «О бюджете Остаповского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

Статья 1:
п. 1) литер 1) вместо числа 26902314,78 рублей считать число 26503434,67 рублей;

п.1 литер 2) вместо числа 29646889,11 рублей считать число 30998389,11 рублей;
п.1 литер 3) вместо числа 2774574,33 рублей считать число 4494954,44 рублей.

Статья 4:
Приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Остаповского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (Прилагается).

Статья 5:
Приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, (муниципальным программам Остаповского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Остаповского сельского поселения направления деятельности органов муниципальной власти Остаповского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2025 год» изложить в новой редакции (Прилагается).
Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Остаповского сельского поселения на 2025 год» изложить в новой редакции (Прилагается);
Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Остаповского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (Прилагается).

Статья 8. Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение:
· вступает в силу с момента подписания;
· подлежит опубликованию «Вестнике Остаповского сельского поселения».

[bookmark: _GoBack]Глава Остаповского сельского поселения                                  А.Ю. Федулов

Председатель Совета
Остаповского сельского поселения                                             Н.В. Коршунова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О

т

14.04

.

2025

г.

№

____

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Остапо

вского

с

ельского поселения от 26.12.2024

г. № 3

8

«О бюджете Остаповс

кого

сельского поселения на 2025

год и на плановый период

2026 и 2027

годов»

Рассмотрев предложения Администрации Остаповского сельского

поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в

целях регулирования правовых и межбюджетных отношений Совет

Остаповского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Со

вета Остапо

вского с

ельского поселения от

26.12.2024

№ 3

8

«О бюджете Остаповс

кого сельского поселения на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027

годов» следующие изменения:

Статья 1:

п. 1) литер 1)

вместо числа

26902314,78

рублей считать

число

26503434,67

рублей;

п.1 литер 2) вместо числа

29646889,11

рублей считать

число

30998389,11

рублей;

п.1 литер 3) вместо числа

2774574,33

рублей считать число

4494954,44

рублей.

Статья 4:

Приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета Остаповс

кого сельского поселения на 2025 год и плановый период

2026 и 2027

годов» изложить в новой редакции (Прилагается).

                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Шуйского муниципального района   Ивановской области   ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА   _____________________________________________________________   РЕШЕНИЕ   О т    14.04 . 2025    г.                                             №   ____     О внесении изменений и дополнений в решение Совета Остапо вского  с ельского поселения от 26.12.2024   г. № 3 8   «О бюджете Остаповс кого  сельского поселения на 2025   год и на плановый период    2026 и 2027   годов»       Рассмотрев предложения Администрации Остаповского сельского  поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в  целях регулирования правовых и межбюджетных отношений Совет  Остаповского сельского поселения     Р Е Ш И Л:     Внести в решение Со вета Остапо вского с ельского поселения от  26.12.2024   № 3 8   «О бюджете Остаповс кого сельского поселения на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027   годов» следующие изменения:      Статья 1:   п. 1) литер 1)   вместо числа   26902314,78  рублей считать   число   26503434,67   рублей;     п.1 литер 2) вместо числа   29646889,11  рублей считать   число   30998389,11   рублей;   п.1 литер 3) вместо числа   2774574,33   рублей считать число   4494954,44   рублей.      Статья 4:   Приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета Остаповс кого сельского поселения на 2025 год и плановый период  2026 и 2027   годов» изложить в новой редакции (Прилагается).